
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 80 Croft, Sally 90022 31478

Speedy2 11 Georg, Alexa 90003 90034

Charismo3 88 Wollschläger, Pia 90025 12026

Nico 13814 12 Strebe, Lina 90004 90003

Lennox5 68 Kira, Töpel 90016 90016

Charly5 107 Heuermann, Nils-Ole 90029 90025
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shining All Stars1 6 Paetzold, Raquel 24727 26950 5 71XNS/H

Smart Freckle L Wood2 7 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 70,5NS/H

Arks Gentle Star3 96 Embach, Rieke 24590 25769 3 70NS/H

Ronda3 98 Brügmann, Monika 3056 27838 3 70NS/H

Dancing Boys blue Eye5 112 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 69,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 96 Embach, Rieke 24590 25769 5 82NS/H

Me Ice T2 15 Wagner, Bettina 12373 27134 4 79,5XNS/H

Peppy Skeeto Olena3 125 Bosse, Emily 28419 28398 3 79NS/H

Snoopy 5994 87 Hoffmann, Frauke 15210 34349 2 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 116 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4 71NS/H

Scamps Classic Rebel2 126 Bosse, Emily 28419 23890 3 70,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 9 Drößler, Jana 27050 24842 2 69NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 9 Drößler, Jana 27050 24842 4 60NS/H

Scamps Classic Rebel2 126 Bosse, Emily 28419 23890 3 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 9 Drößler, Jana 27050 24842 4NS/H

Scamps Classic Rebel2 126 Bosse, Emily 28419 23890 3NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 140 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 174HB/NS

Smooth Proud Hope2 45 Schünemann, Doris 1130 25860 4 165XHH/SH

NS/H

Kira3 49 Löhr, Inge 17437 20025 3 161,5NS/H

Montag, 22. August 2016 Seite 7 von 53



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shining All Stars1 6 Paetzold, Raquel 24727 26950 4 68,5XNS/H

Smart Freckle L Wood2 7 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3 67,5NS/H

Arks Gentle Star3 96 Embach, Rieke 24590 25769 2 65,5NS/H

Dancing Boys blue Eye4 112 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 112 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 66NS/H

Great Darin Pine2 30 Denzin, Ariane 15512 19942 3 64NS/H

Arks Gentle Star3 96 Embach, Rieke 24590 25769 2 57,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 43 Malz, Lisa 30923 32399 5 68NS/H

Scamps Classic Rebel2 126 Bosse, Emily 28419 23890 4 67,5NS/H

Shining All Stars3 6 Paetzold, Raquel 24727 26950 3 66,5XNS/H

Niebelung4 103 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 66NS/H

Dancing Boys blue Eye5 112 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 63,5NS/H

Montag, 22. August 2016 Seite 10 von 53



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 48 Ostermann, Petra 22626 29631 5 71,5NS/H

Nino2 99 Schröder-Micheel, Kathri 13905 9948 4 71NS/H

Ronda3 98 Brügmann, Monika 3056 27838 3 69,5NS/H

Arks Gentle Star4 96 Embach, Rieke 24590 25769 2 68NS/H

Smart Els Souvenir5 129 Bock, Bianca 11548 24643 1 66,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ronda1 98 Brügmann, Monika 3056 27838 5 65NS/H

Arks Gentle Star2 96 Embach, Rieke 24590 25769 4 64,5NS/H

Smart Els Souvenir3 129 Bock, Bianca 11548 24643 3 63XNS/H

Slow Movin Gentleman4 48 Ostermann, Petra 22626 29631 2 62NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charming Little Josie1 135 Moslehner, Sara 27857 18209 5NS/H

SR Sail O Special2 140 Hattensauer, Franziska 7438 25147 4HB/NS

Sweet Power Josie3 104 Gabor, Vivian 17223 28112 3XNS/H

Arks Gentle Star4 96 Embach, Rieke 24590 25769 2NS/H

Ronda5 98 Brügmann, Monika 3056 27838 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Great Darin Pine1 30 Denzin, Ariane 15512 19942 5 69NS/H

Docs J Lewis2 16 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4 68,5NS/H

Kira3 49 Löhr, Inge 17437 20025 3 67,5NS/H

Hayat Elias4 89 Giese, Heike 22080 32137 2 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Els Souvenir1 130 Knop, Torge 24591 24643 5 71XNS/H

Smooth Proud Hope2 45 Schünemann, Doris 1130 25860 4 66,5XHH/SH

NS/H

Skips Agilitys Dun2 59 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 4 66,5NS/H

Great Darin Pine4 30 Denzin, Ariane 15512 19942 2 65,5NS/H

Charming Little Josie5 134 Oppermann, Henning 17500 18209 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niebelung1 103 Wollenstein, Tanja 23316 29835 5 64NS/H

Charming Little Josie2 134 Oppermann, Henning 17500 18209 4 63,5NS/H

Smart Els Souvenir3 130 Knop, Torge 24591 24643 3 63XNS/H

Great Darin Pine4 30 Denzin, Ariane 15512 19942 2 62,5NS/H

Me Ice T5 15 Wagner, Bettina 12373 27134 1 58XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finally Found You1 60 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 5NS/H

Great Darin Pine2 30 Denzin, Ariane 15512 19942 4NS/H

Charming Little Josie3 134 Oppermann, Henning 17500 18209 3NS/H

Docs J Lewis4 16 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 2NS/H

Me Ice T5 15 Wagner, Bettina 12373 27134 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 126 Bosse, Emily 28419 23890 4 70,5NS/H

Be My Sunshine Bonny2 9 Drößler, Jana 27050 24842 3 69NS/H

Montag, 22. August 2016 Seite 18 von 53



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 43 Malz, Lisa 30923 32399 5 68,5NS/H

Kiss and Kill2 110 Mrusek, Mirko 25760 29744 4 67NS/H

Peppy Skeeto Olena3 124 Bosse, Sabine 28418 28398 3 63NS/H

Keeni Got A Diamond4 86 Harbort, Susanne 21148 27604 2 58NS/H

Some Call Me Bandit5 33 Radünz, Nicola 29621 30661 1 42NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin Mac Manus1 54 Zwingelberg, Candia 23620 23484 7 70NS/H

Doc Chex Rio Andaure2 93 Mutze, Stephanie 31761 24263 6 69B/BRA

Ready To Snicker2 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6 69NS/H

Magic4 73 Jäckel, Julia 22630 31383 4 68,5NS/H

Lees Little Chic6 43 Malz, Lisa 30923 32399 2 67,5NS/H

CL April Zippo Skip7 85 Mix, Peter 21147 28385 1 67NS/H

BB Simply Better7 97 Remer, Rüdiger 1796 30735 1 67NS/H

Chexy Easy Gun7 137 Gerndt, Nina 27972 33845 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Top Jeanie1 31 Hillebrecht, Silja 29606 22827 5 84NS/H

Ready To Snicker2 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 83,5NS/H

JP Halifax3 81 Habermann, Susi 22410 31478 3 83NS/H

Some Call Me Bandit4 33 Radünz, Nicola 29621 30661 2 81,5NS/H

Peppy Skeeto Olena5 124 Bosse, Sabine 28418 28398 1 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 141 Tillner, Angelina 30172 30399 6 71XNS/H

Merlin Mac Manus2 54 Zwingelberg, Candia 23620 23484 5 70,5NS/H

BB Simply Better3 97 Remer, Rüdiger 1796 30735 4 67,5NS/H

Band J Bar Dusty4 29 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 3 67NS/H

Keeni Got A Diamond4 86 Harbort, Susanne 21148 27604 3 67NS/H

UR My Smart Spirit6 91 Buch, Kathrin 6345 32278 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ready To Snicker1 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6 47NS/H

Merlin Mac Manus2 54 Zwingelberg, Candia 23620 23484 5 46,5NS/H

Magic3 73 Jäckel, Julia 22630 31383 4 46NS/H

Doc Chex Rio Andaure4 93 Mutze, Stephanie 31761 24263 3 46B/BRA

Lees Little Chic5 43 Malz, Lisa 30923 32399 2 45NS/H

Band J Bar Dusty6 29 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 1 45NS/H

BB Simply Better6 97 Remer, Rüdiger 1796 30735 1 45NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR My Smart Spirit1 91 Buch, Kathrin 6345 32278 6NS/H

Ready To Snicker2 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H

Lees Little Chic3 43 Malz, Lisa 30923 32399 4NS/H

Merlin Mac Manus4 54 Zwingelberg, Candia 23620 23484 3NS/H

Radical Diversified5 141 Tillner, Angelina 30172 30399 2XNS/H

Doc Chex Rio Andaure6 93 Mutze, Stephanie 31761 24263 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 51 Komander, Melanie 29784 30917 5 167,5NS/H

Smokey Train2 25 Werhahn, Dietlind 18888 32291 4 153,5NS/H

Keeni Got A Diamond3 86 Harbort, Susanne 21148 27604 3 152,5NS/H

Radical Diversified4 70 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 2 151,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magnolia Rooster1 5 Krempels, Nicole 26547 34175 5 66NS/H

AC Slide Camary2 47 Bergmann, Marietta 32349 90012 4 64NS/H

My Painted Sunny3 4 Sieverling, Nele 31929 18887 3 63NS/H

Niftys Magic Chica4 35 Jozkowiak, Sonja 32379 32636 2 62,5HB/NS

Belle Le Beau5 94 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 51 Komander, Melanie 29784 30917 5 82NS/H

Dry Golden Hollywood2 20 Steiner, Lea 31888 33785 4 81,5NS/H

A Special Chocolate3 23 Holst, Melanie 30631 33587 3 80NS/H

Escalero4 22 Prentkowski, Tasja 29610 31166 2 79NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Havana1 18 Thiem, Nora 27605 30176 5 81,5NS/H

Gitana 1842 55 Stille, Nele Noelle 29994 31183 4 81NS/H

I'm a Rooky3 111 Bruns, Mia 31907 16083 3 80,5NS/H

Elite Top Jeanie4 92 Sieverling, Jette 31930 22827 2 77NS/H

Hollywood Cody Chip5 131 Küper, Lisa Marie 29603 23488 1 73,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BT`s Spotlight Dancer1 67 Mangione, Laura 32033 34041 5 70,5NS/H

Radical Diversified2 71 Tillner, Victoria 31786 30399 4 70XNS/H

My Painted Sunny3 4 Sieverling, Nele 31929 18887 3 69NS/H

Havana4 18 Thiem, Nora 27605 30176 2 66,5NS/H

Philine4 90 Landmesser, Lina 32040 22873 2 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 4 Sieverling, Nele 31929 18887 6 42,5NS/H

BT`s Spotlight Dancer2 67 Mangione, Laura 32033 34041 5 42NS/H

Philine3 90 Landmesser, Lina 32040 22873 4 41,5NS/H

I'm a Rooky4 111 Bruns, Mia 31907 16083 3 41,5NS/H

Jinx5 65 Leiffer, Kiara-Elis 29790 28991 2 41NS/H

Hollywood Cody Chip6 131 Küper, Lisa Marie 29603 23488 1 41NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Red Flash1 39 Hertrampf, Shari 90009 90009 5

Radical Diversified2 71 Tillner, Victoria 31786 30399 4XNS/H

Gitana 1843 55 Stille, Nele Noelle 29994 31183 3NS/H

Jinx4 65 Leiffer, Kiara-Elis 29790 28991 2NS/H

BT`s Spotlight Dancer5 67 Mangione, Laura 32033 34041 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed For Lady1 19 Boulton, Isabel 29294 29274 7 71XNS/H

Niftys Magic Chica2 35 Jozkowiak, Sonja 32379 32636 6 70HB/NS

Escalero3 22 Prentkowski, Tasja 29610 31166 5 69,5NS/H

Miracle Leo Seven4 3 Hotopp, Petra 28130 29017 4 69NS/H

BT`s Velvet Snickers5 52 Horstmann, Kerstin 27957 32086 3 68,5NS/H

Little Eye Jack6 84 Wien, Svenja 31567 11615 2 66,5NS/H

Diego7 2 Klose, Kristin 31557 33691 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miracle Leo Seven1 3 Hotopp, Petra 28130 29017 6 69,5NS/H

ES JBars Mandala2 50 Sluga, Julia 30633 24149 5 68,5NS/H

Dressed For Lady3 19 Boulton, Isabel 29294 29274 4 68XNS/H

Tangarine-Terra-Luna4 51 Komander, Melanie 29784 30917 3 67,5NS/H

Little Eye Jack5 84 Wien, Svenja 31567 11615 2 66,5NS/H

Charismo6 44 Weber, Marceline 31903 12026 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manjou1 58 Jörke, Melanie 21605 21310 7 45NS/H

Little Spirit2 105 Rehak, Linda 31693 90024 6 44,5NS/H

Miracle Leo Seven3 3 Hotopp, Petra 28130 29017 5 44NS/H

Warlees Maverick4 46 Klasen, Doris 30166 22713 4 43,5NS/H

Dressed For Lady5 19 Boulton, Isabel 29294 29274 3 43XNS/H

Real Cutters Love6 128 Schaardt, Lisa 31788 90035 2 42,5NS/H

Charismo7 44 Weber, Marceline 31903 12026 1 42,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Special Chocolate1 23 Holst, Melanie 30631 33587 6NS/H

Charismo2 44 Weber, Marceline 31903 12026 5NS/H

Dressed For Lady3 19 Boulton, Isabel 29294 29274 4XNS/H

Miracle Leo Seven4 3 Hotopp, Petra 28130 29017 3NS/H

ES JBars Mandala5 50 Sluga, Julia 30633 24149 2NS/H

Warlees Maverick6 46 Klasen, Doris 30166 22713 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 4 Sieverling, Nele 31929 18887 5 69NS/H

BT`s Spotlight Dancer2 67 Mangione, Laura 32033 34041 4 68,5NS/H

Philine2 90 Landmesser, Lina 32040 22873 4 68,5NS/H

Havana4 18 Thiem, Nora 27605 30176 2 68NS/H

Hollywood Cody Chip4 132 Küper, Anna Lena 29602 23488 2 68NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sprat Spider Ace1 40 Fritzsche, Saskia 90010 90010 5 69

Sir Red Flash2 39 Hertrampf, Shari 90009 90009 4 68,5

My Painted Sunny3 1 Steinmacher, Joana 90001 18887 3 68

CR Players Strike4 42 Stolze, Stephanie 90011 32963 2 67,5

Pleasure´s Foreign Affair5 82 Hilmer, Werner 90023 90021 1 65
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sprat Spider Ace1 40 Fritzsche, Saskia 90010 90010 5 64,5

My Painted Sunny2 1 Steinmacher, Joana 90001 18887 4 62,5

Pleasure´s Foreign Affair3 82 Hilmer, Werner 90023 90021 3 58,5

A Good Advice4 34 Kafka, Marcel 90008 90008 2 43,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 1 Steinmacher, Joana 90001 18887 5 42

Aschantie2 101 Dielenschneider, Anika 90027 90023 4 41

A Good Advice3 34 Kafka, Marcel 90008 90008 3 38

Push the Button4 78 Bertram, Nadine 90021 90020 2 35,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sprat Spider Ace1 40 Fritzsche, Saskia 90010 90010 5

CR Players Strike2 42 Stolze, Stephanie 90011 32963 4

Abbadonn3 139 Ebermann, Michelle 90041 90037 3

My Painted Sunny4 1 Steinmacher, Joana 90001 18887 2

Pleasure´s Foreign Affair5 82 Hilmer, Werner 90023 90021 1
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 09 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magnolia Rooster1 5 Krempels, Nicole 26547 34175 2NS/H

Shining All Stars2 6 Paetzold, Raquel 24727 26950 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nino1 99 Schröder-Micheel, Kathri 13905 9948 70,5NS/H

Philine2 90 Landmesser, Lina 32040 22873 69,5NS/H

Mika3 116 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 69NS/H

Tangarine-Terra-Luna4 51 Komander, Melanie 29784 30917 68,5NS/H

Dancing Boys blue Eye5 112 Skalitz, Silvia 14945 23873 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 Mannschaftspleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shining All Stars1 6 Paetzold, Raquel 24727 26950XNS/H

Great Darin Pine2 30 Denzin, Ariane 15512 19942NS/H

Elite Top Jeanie3 31 Hillebrecht, Silja 29606 22827NS/H

Charismo4 146 Quass, Andrea 28423 12026NS/H

My Painted Sunny5 4 Sieverling, Nele 31929 18887NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 Mannschaftstrail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 9 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Philine2 90 Landmesser, Lina 32040 22873NS/H

Mika3 116 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885NS/H

Magnolia Rooster4 5 Krempels, Nicole 26547 34175NS/H

Merlin Mac Manus5 54 Zwingelberg, Candia 23620 23484NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 Mannschaftshorsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 96 Embach, Rieke 24590 25769NS/H

Scamps Classic Rebel2 126 Bosse, Emily 28419 23890NS/H

Band J Bar Dusty3 29 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839NS/H

Charismo4 44 Weber, Marceline 31903 12026NS/H

BT`s Velvet Snickers5 52 Horstmann, Kerstin 27957 32086NS/H

Magic5 73 Jäckel, Julia 22630 31383NS/H

Hayat Elias5 89 Giese, Heike 22080 32137HH/SH

Centucky5 145 Müller, Katharina 90044 90028
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 Mannschaftswesterndressur Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 7 Hoffmann, Jonathan 24135 30196NS/H

Havana2 18 Thiem, Nora 27605 30176NS/H

Peppy Skeeto Olena3 124 Bosse, Sabine 28418 28398NS/H

Keeni Got A Diamond4 86 Harbort, Susanne 21148 27604NS/H

Some Call Me Bandit5 33 Radünz, Nicola 29621 30661NS/H

Gitana 1845 55 Stille, Nele Noelle 29994 31183NS/H

BT`s Spotlight Dancer5 67 Mangione, Laura 32033 34041NS/H

Real Cutters Love5 128 Schaardt, Lisa 31788 90035NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 12 Trail Horse in Hand Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 81 Habermann, Susi 22410 31478 71NS/H

Captain Jac Sparrow2 17 Saath, Aileen 21146 27775 70,5NS/H

Little Spirit3 105 Rehak, Linda 31693 90024 68,5NS/H

Magic4 73 Jäckel, Julia 22630 31383 67NS/H

More Chicks5 61 Parak, Myriam 684 21420 66NS/H

Real Cutters Love5 128 Schaardt, Lisa 31788 90035 66NS/H

Bonitas Powerchico5 142 Menk, Dörthe 15552 28115 66XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship ab 15 J. Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ready To Snicker1 148 Neumann, Tina 90046 25446 42,5

Nogger Choc2 27 Steinberg, Kerstin 90006 90005 42

Captain Jac Sparrow3 17 Saath, Aileen 21146 27775 41,5NS/H

Be My Sunshine Bonny4 147 Döring, Kerstin 90045 24842 41

Dry Golden Hollywood5 20 Steiner, Lea 31888 33785 40,5NS/H

Emely´s Wimp6 115 Baumgarten, Andrea 90032 90030 40,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 J. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Cotten Eye Joe1 95 Baumgarten, Lucie 90026 31318

Garry2 72 Gorter, Bianka 90017 90017

Charly3 106 Heuermann, Finn-Matti 90028 90025

Fienchen 324 77 Zilligen, Nils 90020 90019

Merlin Mac Manus5 56 Alber, Lisanne 90013 23484
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure ab 15 J. Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nogger Choc1 27 Steinberg, Kerstin 90006 90005

Captain Jac Sparrow2 17 Saath, Aileen 21146 27775NS/H

Sally 373 8 von Spreckelsen, Imke 90002 90001

Felicity4 121 Breidenbach, Hilke 90037 90033

Bonitas Powerchico5 118 Menk, Andreas 90042 90032
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 J. Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 77 Zilligen, Nils 90020 90019

Garry2 72 Gorter, Bianka 90017 90017

Speedy3 136 Wojtaszek, Mira 90040 90034

Lennox4 75 Bjaoui, Mailyn 90019 90016

MC Cotten Eye Joe5 95 Baumgarten, Lucie 90026 31318
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail ab 15 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Captain Jac Sparrow1 17 Saath, Aileen 21146 27775 70NS/H

Dry Golden Hollywood2 20 Steiner, Lea 31888 33785 68NS/H

Nogger Choc3 27 Steinberg, Kerstin 90006 90005 64,5

Sally 374 8 von Spreckelsen, Imke 90002 90001 60

Felicity5 119 Gödecke, Maria 90036 90033 54,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail bis 14 J. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin Mac Manus1 56 Alber, Lisanne 90013 23484 67

Macho2 133 Lüthe, Eva 90039 90036 65,5

MC Cotten Eye Joe3 95 Baumgarten, Lucie 90026 31318 62,5

Charly4 106 Heuermann, Finn-Matti 90028 90025 55,5

Lennox5 75 Bjaoui, Mailyn 90019 90016 45,5
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